
選手宣誓
北 栄 ク ラ ブ (多）

土 岐 い ず み （土）

ぎふスポーツフェア　２０１８
平成３０年度　岐阜県ママさんバレーボール

春季大会　東濃地区予選会

平成30年4月15日(日）

組　合　せ　表

Aランク

感謝と挑戦のTYK体育館
（多治見市総合体育館）

会　場：

A2

下 石 ク ラ ブ （土）

山 岡 (恵)

D A C H I （土）

長 島 ク ラ ブ (恵)

と き つ ク ラ ブ （土） 4

(恵）

C3

ひ ま わ り (多）

A Q U A （土）

肥 田 マ マ （土）

B2

13チーム参加　終了時間

1

2

A1

1

1

2

C1

昭 和 (多）

O n e （中）

明 智

4

C2

5

5

Cランク

3

B3

2

B1

3

Bランク

ラ

ラ

ラ


